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Już po raz jedenasty przedsiębiorcy z miasta Poznania
oraz Powiatu Poznańskiego mają szansę powalczyć o tytuł Poznańskiego Lidera
Przedsiębiorczości w jednej z czterech kategorii mikro, małego, średniego przedsiębiorcy
oraz startup. Wygrana w konkursie to nie tylko prestiż, ale też możliwość zdobycia cennych
nagród.

Konkurs kierowany jest do mikro, małych i średnich przedsiębiorstw z miasta Poznania oraz powiatu
poznańskiego, wyróżniających się dynamizmem i innowacyjnością w działaniu, które notują sukcesy
na rynku, posiadają ciekawą ofertę, nie boją się wprowadzania innowacji, są przyjazne młodym
ludziom oraz rzetelnie wywiązują się ze swoich zobowiązań.

Nowością w konkursie o tytuł Poznańskiego Lidera Przedsiębiorczości jest kategoria „startup". Do
udziału w konkursie są zatem zaproszone młode, innowacyjne, perspektywiczne firmy działające
w oparciu o wiedzę i nowe technologie. Wyróżnione w ramach kategorii „startup" firmy mogą
pokazać, że Aglomeracja Poznańska to dobre miejsce do prowadzenia biznesu nie tylko przez duże
firmy o ugruntowanej pozycji rynkowej ale także przez te, znajdujące się na początkowym etapie
rozwoju.

Udział w konkursie jest całkowicie bezpłatny. Warunkiem przystąpienia do konkursu jest złożenie
w terminie do dnia 28 lutego 2014 poprawnie wypełnionego wniosku w Biurze Konkursu. Dokumenty
konkursowe dostępne są na stronie www.lidermsp.poznan.pl. Ogłoszenie wyników nastąpi podczas
Gali Finałowej 7 maja 2014.

Szczegółowe informacje znajdą Państwo na stronie www.lidermsp.poznan.pl 
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
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Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.

 
07-11-2024

Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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